КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Администрации Топчихинского района

Алтайского края

ПРИКАЗ

 26.02.2013                                                                                                            №  80

с.Топчиха

	Об    утверждении     положения

о       проведении       конкурса

«Юный      исследователь»

        В целях выявления и поддержки детей дошкольного возраста, обладающих
высоким уровнем интеллектуально-творческих способностей, предпосылками к одаренности, исследовательского поведения, поддержки инновационного движения педагогических работников дошкольных образовательных учреждений в Алтайском крае, распространения педагогического опыта, внедрения новых педагогических технологий в систему образования,  ПРИКАЗЫВАЮ:

      1. Утвердить  Положение  о районном конкурсе «Юный исследователь».

      2. Утвердить состав жюри конкурса «Юный исследователь».

      3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на методиста Тишину А.О.

Председатель комитета                                                                     Н.А. Рибзам

С приказом ознакомлена                                                                 А.О. Тишина